SNHEINTEIG

Mn KukAo@OpOUVTa NEPIOUTIAKA OTOIXEIT

Evoopara nayia

AkivnTa

MnxavoAoyikog eEonNIoHOG
Aoinog €onNiopog

Enevdloeig o€ akivnta
Biohoyika neplouaiakd aToixeia
Aoina evowyarta aToixeia
Evowpara nayia

XPNUATOOIKOVOUIKA OTOIXEIQ KAl NPOKATABOAEG
Epnopikég anaimnoeig

Aouleupéva €0oda nepiodou

NOINEG anartroeIg

Tapeiaka diabéoipa kai Icoduvapa
XPNHATOOIKOVOUIKA OTOIXEIQ Kal NPOKATABOAEG

KukAopopoUvTa nepiouciakd oTolxeia

MANEAAHNIO INZTITOYTO NEYPOEK®YAIZTIKQN NOZHMATQN
IZOAOrZMOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2019
10n ETAIPIKH XPHZH (1 lavouapiou 2019 - 31 AekeuBpiou 2019)

KataoTtaon ANOTEAECHATWV KAT’ €i60G — ATOHIKEG XPNHATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG

Aoina ouvnen €o0oda
MNapoxég o epyalopévoug
AnooBEoeig
Noina €€oda kai {npieg
AnoTeAEOATA NPO TOKWV Kal POPwV
XpeEWOTIKOI TOKOI Kal auvar) £€0da
AnoTéAeopa npo Popwv

H Mpoedpog Tou A.Z.

MonTon EAévn AAT:AB 671319

2019 2018

10.720,00, 9.120,82 1.599,18, 10.720,00| 9.120,63 1.599,37
1.878,06) 1.878,03 0,03 1.878,06/ 1.349,98 528,08
12.598,06 10.998,85 1.599,21, 12.598,06| 10.470,61 2.127,45
57.542,12 37.409,35
0,00 0,00 57.542,12 0,00 0,00/ 37.409,35
0,00 0,00 57.542,12 0,00 0,00/ 37.409,35
0,00 0,00, 59.141,33) 12.598,06 10.470,61 39.536,80

Znueiwon 2019 2018
46.121,03 10.687,00
0,00 0,00
528,24 1.600,05
22.188,86 6.551,33
23.403,93 2.535,62
158,90 79,40
23.245,03 2.456,22

O AvTinpoedpog Tou A.5.

KupiagotrouAou EAewvopa AAT:AH 151912

SNHEIDTEIG

Ka@apn 6€on
AnoBepaTikG Kal anoTeAéOPATA EIG VEO
AnoTeAEOLATA €IG VEO
AnoBelaTikd kal anoTeAéoaTa €iG VEo
KaBapr) Bgon

YNoXpeWOEIG
BpaxunpoBeaEeG UNOXPEWTEIG
EUMNOPIKEG UMNOXPEWTEIC
Aoinoi popol kal TEAN
NOINEG UMNOYXPEWTEIC
BpayunpOBeoHEG UNOXPEWTEIC
YNOXPEWTEIG

H Tapiag Tou A.X.

2019

59.908,86
59.908,86
59.908,86

-767,53

-767,53
-767,53

59.141,33

Aywyiatou XpioTiva AAT: AZ 398063

2018

36.663,83
36.663,83
36.663,83

5.299,44
-2.426,47

2.872,97
2.872,97

39.536,80



